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ILS

Informacje podstawowe

Adres ul. Lesznowska 20b
Miejscowość Błonie
Kod pocztowy 94-406
Kraj Polska
NIP 9471981723
Strona pracodawcy https://ils-it.pl/

KIM JESTEŚMY?

Jesteśmy częścią Pelion S.A. (jednej z największych Grup Kapitałowych sektora ochrony zdrowia w Polsce) i od początku
istnienia wpieramy rozwój naszych Klientów Biznesowych, poprzez fachową opiekę informatyczną, zapewniąjąc
kompleksową obsługę i usługi, począwszy od analizy potrzeb aż po nadzór wdrożonych bądź już istniejących systemów IT.

Realizując naszą misję: LET’S TALK ABOUT IT LET’S DO IT IT WORKS wspieramy Klientów w ramach realizacji
kluczowych projektów IT w obszarach:

szeroko rozumianych operacji IT (infrastruktura sieciowa, wsparcie aplikacji biznesowych, usługi data center, usługi
bazodanowe czy wsparcie IT),
tworzenia oraz rozwoju oprogramowania (obszar low-code),
cyberbezpieczeństwa oraz zarządzania projektami IT

Nasz zespół tworzą eksperci, którzy z pasją i zaangażowaniem podchodzą do realizacji projektów i bieżących zadań. W ILS
wierzymy, że razem możemy więcej, dlatego ważna jest dla nas współpraca i praca zespołowa. Wspieramy ducha
zespołowości poprzez dbanie o przyjazną atmosferę pracy oraz otwartą komunikację w naszym zespole. W ramach
realizacji codziennych zadań oraz kontaktu z naszymi klientami oraz współpracownikami, kierujemy się kluczowymi dla ILS
wartościami. Ważne jest dla nas, aby dostarczać usługi i produkty szybko, bezpiecznie, dbając przy tym o ich jakość.

NASZE WARTOŚCI:

INNOWACYJNOŚĆ – poszukujemy innowacyjnych rozwiązań i cenimy kreatywność,
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ODPOWIEDZIALNOŚĆ – działamy odpowiedzialnie i etycznie, dotrzymujemy umów, szanujemy naszych Klientów,
ELASTYCZNOŚĆ – dostosowujemy swoje działania do wymagań Klientów oraz innych czynników wewnętrznych i
zewnętrznych
PROFESJONALIZM – czerpiemy satysfakcję z codziennie realizowanych zadań,
ZAUFANIE – budujemy otwartą i transparentną komunikację w codziennych kontaktach z naszymi Klientami
SZACUNEK – działamy odpowiedzialnie i etycznie, dotrzymujemy umów oraz szanujemy naszych Klientów.

ZAPRASZAMY DO NASZEGO ZESPOŁU!

mailto:biurokarier@wwsi.edu.pl

